
ZARZĄDZENIE NR B.0050. 32. 2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr B.0050.1.2023 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 2 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem pomieszczeń w szkołach i przedszkolach, dla których 

Gmina Bieruń jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1. Zmienić treść § 1 pkt 1a zarządzenia nr B.0050.1.2023 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 2 stycznia 
2023 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem pomieszczeń w szkołach i przedszkolach, dla których 
Gmina Bieruń jest organem prowadzącym i nadać mu następujące, nowe brzmienie: 

1. Ustalić wysokość stawek czynszu najmu pomieszczeń w szkołach: 

a) sal gimnastycznych, zgodnie z poniższą tabelą 

Podmiot wynajmujący Szkoła Podstawowa nr 1 
w Bieruniu 

Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Orła Białego w Bieruniu 

Podmioty gospodarcze i pozostałe 
organizacje 105 zł netto / h + podatek VAT 95 zł netto / h + podatek VAT 
Klienci indywidualni (osoby fizyczne) 70 zł netto / h + podatek VAT 65 zł netto / h + podatek VAT 
Kluby sportowe, stowarzyszenia i 
fundacje, które dokonują wynajmu na 
prowadzenie zajęć dla dzieci i młodzieży 
lub osób dorosłych 70 zł netto / h + podatek VAT 65 zł netto / h + podatek VAT 
Kluby sportowe, uczniowskie kluby 
sportowe, stowarzyszenia i fundacje 
mające swoją siedzibę na terenie 
Bierunia, które dokonują wynajmu na 
prowadzenie zajęć z dziećmi i młodzieżą 20 zł netto / h + podatek VAT 14 zł netto / h + podatek VAT 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr B.0050.1.2023 Burmistrza Miasta Bierunia pozostają bez zmian. 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorom szkół i przedszkoli.  

2. Nadzór nad realizacją oraz aktualizację treści zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Finansów 
Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EC9975-B0BB-49DD-A044-016D751838CC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


